Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 40/2020 - DE 03 DE MARÇO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "CIRCUITO DE
CICLOTURISMO E TRANSFORMAÇÕES TERRITORIAIS NO MÉDIO VALE
DO ITAJAÍ/SC (2006/2018)", da mestranda Mônica Tatiana Bunese Busarello, a se
realizar no dia 31 de março de 2020 às 10h, na sala R-302, campus 1, na Universidade
Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Luiz Carlos da Silva Flores - UNIVALI

Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Prof. Dr. Carlos Alberto Cioce Sampaio - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 03 de março de 2020.